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عروسی جاری و نبایدهایی که باید رعایت کنید
مراسم عروسی یکی از مهم ترین اتفاقات در زندگی عروس خانم ها است و فرقی ندارد نسبت عروس با شما چیست شما باید در هر زمان رفتار مناسبی

<;br&#47>.از خود نشان دهید

به گزارش سایت خبری پرسون، مراسم عروسی از به یاد ماندنی ترین شب در زندگی هر شخص است و معمولا عروس خانم ها دوست دارند که در
مراسم عروسی خود نگین مجلس بوده و تمامی توجه ها بر روی سبک آرایش، لباس عروس و...آنها جلب شود، به همین دلیل اگر فردی از نزدیکانشان
آرایش و لباسی شبیه به عروس بپوشد، به مذاقشان خوش نیامده و دلخور می شوند. اگر عروسی جاری شما نزدیک است، در مراسم عروسی نکات زیر را

رعایت نمایید تا یک جاری خوب و باشخصیت به نظر برسید.

لباس سفید نپوشید

رنگ لباس عروس در مراسمات ازدواج بسیاری از کشورها و فرهنگها تقریبا یکسان است و اغلب افراد در سراسر جهان انتخاب رنگ سفید برای لباس
عروس ترجیح میدهند زیرا رنگ سفید لباس عروس به مفهوم پاکی، صفای روحی، خالصی و شروع یک فصل جدید در زندگی اشاره دارد. بسیاری از
عروس خانم ها دوست دارند که تنها خودشان در مراسم عروسی سفید بپوشند و در این مجلس خاص و تک باشند. این عروس خانم ها اگر بر تن
مهمانان لباس سفید و پرزرق و برق ببینند، دلخور و ناراحت خواهند شد پس به عنوان جاری و مهمان از پوشیدن لباس سفید توردار و پرزرق و برق در

عروسی خودداری کنید و اجازه دهید که در روز عروسی تمام تمرکز و توجه ها به روی عروس خانم باشد.

روی موهایتان تاج نداشته باشید

تاج یکی از اکسسوری های متداول برای عروس خانم ها در مراسم عروسی است که سبب جذابیت و زیبایی آنها می شود. بسیاری از افراد اعتقاد دارند
که در مراسم عروسی تنها باید عروس خانم تاج بگذارد تا متفاوت تر از دیگران در جمع به نظر برسد پس هیچ وقت از تاج برای عروسی جاری استفاده

نکنید حتی اگر عاشق اکسسوری مویی چون تاج سر هستید چرا که این کار بر نشان دادن شخصیتتان نزد دیگران اثر می گذارد.

لباس پفی نپوشید

لباس عروس در مدل ها و طرح های مختلفی وجود دارد اما انتخاب لباس عروس پفی یا مدل پرنسسی شکوه عروس خانم را بیشتر نمایان می سازد و
بزرگی بیش از اندازه ی پایین تنه را به خوبی پوشش داده و زیبایی اندام عروس خانم را چند برابر می کند. اگر شما به لباس های عروسکی و پفی
علاقمندید در مراسم ازدواج جاری تان بهتر است این نوع لباس را نپوشید زیرا اینگونه ممکن است تمام توجه ها به شما جلب شده و جاریتان دلخور و

ناراحت شود.

نکات مهم شرکت در عروسی جاری

لباس سفید و پفی را تنها در شرایطی به تن کنید که عروس از شما خواسته باشد.

برای مراسم عروسی جاری یک لباس خوب و زیبا انتخاب کرده و از پوشیدن لباس جین، دامن جین، جامپ سویئت یا شلوار جین که به ظاهر شما
حالتی اسپورت و غیر رسمی می دهد، خودداری کنید.

در مراسم عروسی جاری لباس هایی با طرح های فانتزی یا عجیب غریب مانند طرح های حیوانات، میوه ها یا رنگ های نئون نپوشید.
در عروسی جاری در استفاده از زیورآلات افراط نکرده و اکسسوری های خیلی بزرگ و رنگی انتخاب نکنید بلکه اکسسوری ها را ساده و به اندازه انتخاب

کنید.
برای مراسم عروسی جاری بهتر است که از رنگ های ملایم تر و طرح های عادی تر استفاده کنید.

برای اینکه تیپتان خسته کننده و کسل نباشد، سر تا پا مشکی نپوشید وحداقل اکسسوری هایتان را رنگی انتخاب کنید.

برای شیک و رسمی تر به نظر رسیدن، بهتر است که پیراهن هایی را انتخاب کنید که قد بلندتری دارند و کوتاه نپوشید.
در مراسم عروسی جاری از کیف بزرگ استفاده نکرده و کیفی کوچک و جمع جور به همراه داشته باشید.

لباس های باز هم مانند دیگر لباس هایی که جلب توجه می کنند، برای مراسم عروسی جاری مناسب نیستند.


